お取引様各位

2023年 4月吉日

株式会社インターセントラル

EXG EXHIBITION 2023にて弊社商品が紹介されました

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、『エクステリア×ガーデンエキシビション 2023』にて、弊社のSOTODAN
そ と だ ん

ブラン

ド商品 遠赤外線ヒーター「HOT-TOP
ホ ッ ト ト ッ プ

」と「STUFA
ストゥーファ

」が屋外・半屋外をさらに楽しむアイ

テムとして展示・ご紹介頂きました。

敬具

記

開催期間：2023年 4月 13日（木）～14日（金）

開催場所：幕張メッセ 株式会社メイク gatherブース

以上

STUFA

サウナテントと一緒に

HOT-TOP

テラスやガーデンルームの暖房として